
Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

Valsecchi

Jezm

Mazzola

Benzoni

Facchinetti

Lorenzo

Omar

Simone

Luca

Michele

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Molinello A.S.D. (Maver)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

4,0

4,0

5,0

8,0

9,0

1 - 3

2 - 2

4 - 1

3 - 5

5 - 4

4,0

4,0

5,0

8,0

9,0

1 - 3

2 - 2

4 - 1

3 - 5

5 - 4

48

48

39

31

22

48.000

48.000

39.000

31.000

22.000

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. : 2

Campo di Gara : Torrente Imagna San Omobono Terme
Data : 18-05-2019
Società Organizzatrice : Valle Imagna

Manifestazione : Provinciale T.T. - Under 18 2019
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva  dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : *

Orario
11:55:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Note


